

e-3/1/2022

**DODATOK č. 1**  
**k ZMLUVE o dodávateľsko – odberateľských vzťahoch**  
**na dodávku potraviny rôzne zo dňa 28.02.2022**  
**(ďalej len „Dodatok č. 1“)**

uzatvorený v zmysle § 18 ods.1 písm. c) zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

**1. Dodávateľom:** **DEMIFOOD spol.s.r.o.**  
Sídlo: Piešťanská 2503/43, 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
Zastúpený: Mgr. Žanetou Žiškovou, MBA, konateľkou  
IČO: 36324124  
IČ DPH: SK2020183396  
DIČ: 2020183396  
Zapísaný v registri: v zozname podnikateľov reg. číslo 2016/12-PO-E3142  
Bankové spojenie: UniCredit Bank  
Číslo účtu: 6625457008/1111  
IBAN: SK09 1111 0000 0066 2545 7008  
E – mail: [demifood@demifood.sk](mailto:demifood@demifood.sk)

(ďalej len „dodávateľ“)

a

**2. Odberateľom:** **Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých Integra**  
Sídlo organizácie: Tylova 21, 831 04 Bratislava  
Zastúpený: PaedDr. Renáta Balážová - riaditeľka  
IČO: 30843251  
DIČ: 2020872601  
Kontaktná osoba: Andrea Šalkovičová  
E-mail: [salkovicova@dssintegra.sk](mailto:salkovicova@dssintegra.sk)  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
IBAN: SK36 8180 0000 0070 0047 1488

(ďalej len „odberateľ“)

Na základe Zmluvy o dodávateľsko – odberateľských vzťahoch na dodávku „**potraviny rôzne**“ zo dňa 28.02.2022 medzi dodávateľom a odberateľom sa zmluvné strany dohodli v zmysle § 18 ods.1 písm. c) zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov nasledovne:

Zmluvné strany dohodli zmenu ceny uvedenej v prílohe č. 1 k „Dodatku č. 1“ na dodávku „**potraviny rôzne**“ s účinnosťou **od 01.10.2022** na základe zvýšenia vstupných cien od prvovýrobcov.

Ostatné body Zmluvy o dodávateľsko – odberateľských vzťahoch na dodávku „**potraviny rôzne**“ zo dňa 28.02.2022 ostávajú nezmenené.

Dodatok č. 1 je vyhotovený v 2 exemplároch, z ktorých po 1 exemplári obdrží každá zmluvná strana.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 pozorne prečítali, jej obsahu porozumeli a predstavuje ich skutočnú a slobodnú vôľu zbavenú akéhokoľvek omylu. Svoje prejavy vôle obsiahnuté v tejto zmluve považujú Zmluvné strany za určité a zrozumiteľné, vyjadrené nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany na znak svojho súhlasu s obsahom zmluvy túto zmluvu podpísali.

Za dodávateľa:  
V Bratislave, dňa 27.09.2022, s.r.o.  
Piešťanská 2503/43 -3-

....  
M  
konateľka

Za odberateľa:  
V Bratislave, dňa 27.09.2022

INTEGRA  
sociálnych služieb  
pre deti a dospelých  
BRATISLAVA  
riaditeľka

Návrh na uzatvorenie dodatku č. 1

Verejný obstarávateľ:

Názov: Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých INTEGRA

Sídlo: Tylova 21, 831 04 Bratislava

Názov predmetu zákazky: „Potraviny rôzne“

Obchodné meno a sídlo uchádzača:

DEMIFOOD spol. s r. o.

Piešťanská 2503/43, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

kód	Tovar	Predpoklad ané množstvo	Merná jednotka	Max. cena bez DPH za mernú jednotku	Max.cena bez DPH za predpokl.množ.	Cena upravená dodatkom č. 1	Rozdiel bez DPH
15330000-0	spracované ovocie a zelenina						
	lečo konz. 670g	700	ks	0,7383 €	516,81 €	1,1566 €	292,78 €
	spracované huby v náleve 400 g	400	ks	0,5902 €	236,10 €	0,7935 €	81,30 €
	paradajkový pretlak 400 g	300	ks	0,3808 €	114,24 €	0,4830 €	30,66 €
	drvené paradajky vo vlastnej šťave 700g	300	ks	0,8288 €	248,64 €	1,1615 €	99,81 €
	konzer. kyslá kapusta 640 g	400	ks	0,6272 €	250,88 €	0,7360 €	43,52 €
	kyslá kapusta 1000g	30	ks	0,8075 €	24,23 €	1,3225 €	15,45 €
	čalamáda 670g	100	ks	0,7538 €	75,38 €	1,0350 €	28,12 €
	konzervovaná fazuľka 680 g	700	ks	0,7728 €	540,96 €	1,2305 €	320,39 €
	repa červená strúhaná 670g	290	ks	0,8559 €	248,21 €	- €	- €
	kukurica cukrová 400 g	100	ks	0,4704 €	47,04 €	0,6199 €	14,95 €
	nakladané uhorky 670 g	560	ks	0,7862 €	440,29 €	0,9430 €	87,79 €
	džem jahodový 340 g	140	ks	0,9968 €	139,55 €	1,0580 €	8,57 €
	džem slivkový 400 g	100	ks	0,7446 €	74,46 €	0,8388 €	9,42 €
	džem marhuľový 340 g	100	ks	0,9968 €	99,68 €	1,0580 €	6,12 €
	kompót jablkový 700 g	150	ks	1,1200 €	168,00 €	1,5813 €	69,19 €
	kompót broskyňový 700g	500	ks	1,2333 €	616,67 €	1,3584 €	62,55 €

Poznámka k  
nacenieniu



	kompót marhuľový 700g	500	ks	1,1011 €	550,54 €	1,5982 €	248,54 €
	kompót hruškový 700g	300	ks	1,1349 €	340,47 €	1,2488 €	34,16 €
	kompót slivkový bez kôstok 700g	200	ks	0,8434 €	168,67 €	1,3295 €	97,22 €
	kompót ananášový 850g	100	ks	1,2880 €	128,80 €	1,3800 €	9,20 €
	kompót mandarinkový 850g	100	ks	2,0114 €	201,14 €	2,3659 €	35,45 €
	kompót jahodový 810g	200	ks	1,2320 €	246,40 €	- €	- €
	hrozienka 100g	500	ks	0,3248 €	162,40 €	- €	- €
	brusnice sušené 100g	500	ks	0,5320 €	266,00 €	- €	- €
	marhule sušené 100g	300	ks	1,1536 €	346,08 €	- €	- €
	hrášok konzervovaný 400g	660	ks	0,3707 €	244,68 €	0,5635 €	127,23 €
	Kapia sterilizovaná 700g	35	ks	0,9276 €	32,47 €	1,3128 €	13,48 €
	Hríby sušené 100g	40	ks	5,4320 €	217,28 €	- €	- €
<b>1587000-7</b>	<b>koreniny a chuťové prísady</b>					- €	- €
	ocot 1l	50	ks	0,2890 €	14,45 €	0,4025 €	5,68 €
	paradajkový kečup 500g	100	ks	0,6322 €	63,22 €	1,1156 €	48,34 €
	horčica 350g	200	ks	0,3349 €	66,98 €	0,5290 €	38,82 €
	paprika mletá sladká 100g	160	ks	0,5019 €	80,30 €	- €	- €
	soľ 1 kg	340	kg	0,2464 €	83,78 €	- €	- €
	korenie mleté čierne 20g	200	ks	0,1938 €	38,75 €	0,2530 €	11,85 €
	pesto 400g	20	ks	2,8000 €	56,00 €	- €	- €
	citrónka 1l	150	ks	1,0618 €	159,26 €	- €	- €
	korenie nové celé 20g	40	ks	0,2647 €	10,59 €	- €	- €
	Korenie nové mleté 20g	80	ks	0,3640 €	29,12 €	- €	- €
	korenie čierne celé 20g	80	ks	0,1938 €	15,50 €	0,2530 €	4,74 €
	Škorica mletá 20g	60	ks	0,1456 €	8,74 €	0,1878 €	2,53 €
	Korenie hubové 20g	40	ks	0,5040 €	20,16 €	- €	- €
	Korenie na ryby 20g	40	ks	0,2610 €	10,44 €	- €	- €
	Korenie na kura 20g	60	ks	0,1945 €	11,67 €	- €	- €
	rasca mletá 20g	280	ks	0,1243 €	34,81 €	- €	- €
	majoránka 7g	90	ks	0,0964 €	8,68 €	- €	- €
	bobkový list 7g	90	ks	0,1344 €	12,10 €	- €	- €
	Ochucovadlo polievok 250g	200	ks	0,3147 €	62,94 €	0,5693 €	50,91 €
	Ochucovadlo polievok 500g	100	ks	0,4950 €	49,50 €	0,6325 €	13,75 €
	sójová omáčka 185ml	40	ks	0,7997 €	31,99 €	0,9396 €	5,59 €



	gulášové korenie 30g	50	ks	0,2287 €	11,44 €	- €	- €	
	grilovacie korenie 40g	90	ks	0,2755 €	24,80 €	- €	- €	
	Mak mletý 200g	50	ks	0,8512 €	42,56 €	- €	- €	
<b>15890000-3</b>	<b>rôzne potravinové výrobky a sušený tovar</b>					- €	- €	
	bujóny 80g	130	ks	0,3920 €	50,96 €	- €	- €	
	bujóny bez glutamanu zeleninový 3000g	10	ks	15,4560 €	154,56 €	- €	- €	
	Bujón bez glutamanu hovädzí 3000g	10	ks	15,4560 €	154,56 €	- €	- €	
	Bujón bez glutamanu kurací 3000g	10	ks	15,4560 €	154,56 €	- €	- €	
	droždie 42g	100	ks	0,1120 €	11,20 €	0,1794 €	6,74 €	
	kypriaci prášok 12g	30	ks	0,0258 €	0,77 €	0,0403 €	0,43 €	
<b>15800000-6</b>	<b>rôzne potravinárske výrobky</b>					- €	- €	
	pasta cesnaková 720g	50	ks	1,1088 €	55,44 €	1,1689 €	3,01 €	
	pasta chrenová 700g	50	ks	1,2376 €	61,88 €	1,5065 €	13,45 €	
<b>15980000-1</b>	<b>nealkoholické nápoje</b>					- €	- €	
	minerálky jemne sýtené 1,5l	230	ks	0,1826 €	41,99 €	0,2530 €	16,20 €	(zálohovaný obal + 0,15eur)
	minerálky jemne sýtené 0,5l	300	ks	0,1859 €	55,78 €	- €	- €	(zálohovaný obal + 0,15eur)
	džús ovocný 100% 1L	2500	ks	0,6384 €	1 596,00 €	0,7590 €	301,50 €	jablko
	džús ovocný 100% 250ml	650	ks	0,2072 €	134,68 €	0,2415 €	22,30 €	
<b>15610000-7</b>	<b>Mlynské výrobky</b>					- €	- €	
	farfalle vaječné 500g	20	ks	0,7840 €	15,68 €	1,0235 €	4,79 €	
	farfalle vaječné farebné 500g	40	ks	0,9520 €	38,08 €	- €	- €	
	farfalle vaječné 5kg	20	ks	7,3214 €	146,43 €	9,8406 €	50,38 €	
	niťovky vaječné 500g	40	ks	0,4178 €	16,71 €	0,6900 €	10,89 €	
	mrvenička vaječná 200g	35	ks	0,4704 €	16,46 €	0,6670 €	6,88 €	
	fliačky vaječné 500g	80	ks	0,4178 €	33,42 €	0,6900 €	21,78 €	
	fliačky vaječné 5kg	10	ks	3,3600 €	33,60 €	5,1750 €	18,15 €	bezvaječné
	koliienka veľké vaječné 1kg	120	ks	1,2320 €	147,84 €	1,3800 €	17,76 €	
	koliienka mini vaječné 1kg	60	ks	1,2320 €	73,92 €	1,3800 €	8,88 €	
	kolievka veľké vaječné 5kg	10	ks	3,3600 €	33,60 €	8,1673 €	48,07 €	semolinové
	koliienka mini vaječné 5kg	10	ks	3,3600 €	33,60 €	8,1673 €	48,07 €	semolinové
	rezance široké vaječné 1kg	20	ks	1,2320 €	24,64 €	1,3800 €	2,96 €	
	rezance široké vaječné 5kg	20	ks	3,3600 €	67,20 €	5,1750 €	36,30 €	bezvaječné



H

	vretená malé vaječné 1kg	150	ks	1,2320 €	184,80 €	1,3800 €	22,20 €	
	vretená malé vaječné 5kg	5	ks	3,3600 €	16,80 €	8,1673 €	24,04 €	semolínové
	penne vaječné 1kg	100	ks	1,2320 €	123,20 €	1,3800 €	14,80 €	
	penne vaječné 5kg	10	ks	3,3600 €	33,60 €	8,1673 €	48,07 €	
	špagety vaječné 1kg	100	ks	0,8355 €	83,55 €	1,3800 €	54,45 €	
	špagety vaječné 5kg	10	ks	3,3600 €	33,60 €	5,1750 €	18,15 €	bezvaječné
	špagety semolínové 1kg	10	ks	1,2320 €	12,32 €	1,6882 €	4,56 €	
	lasagne 500g	40	ks	1,1760 €	47,04 €	1,3800 €	8,16 €	
	mušličky vaječné 400g	40	ks	0,4178 €	16,71 €	0,6900 €	10,89 €	
	písmená vaječné 400g	40	ks	0,4178 €	16,71 €	0,6900 €	10,89 €	
	slovenská ryža 1kg	80	ks	0,7700 €	61,60 €	1,1443 €	29,94 €	400g
	tarhoňa 1kg	60	ks	0,7700 €	46,20 €	1,1443 €	22,46 €	400g
	bulgur 5kg	20	ks	6,4400 €	128,80 €	8,6250 €	43,70 €	
	kuskus 5kg	15	ks	7,0560 €	105,84 €	8,2225 €	17,50 €	
	pohánka 500g	80	ks	0,7784 €	62,27 €	1,4375 €	52,73 €	
	polohrubá múka 1kg	100	ks	0,4592 €	45,92 €	0,6889 €	22,97 €	
	hladká múka 1kg	300	ks	0,4592 €	137,76 €	0,6889 €	68,90 €	
	hrubá múka 1kg	200	ks	0,4592 €	91,84 €	0,6889 €	45,93 €	
	krupica detská 500g	100	ks	0,3808 €	38,08 €	0,4370 €	5,62 €	
	puďingový prášok 38-45g	500	ks	0,2576 €	128,80 €	- €	- €	
	ovsené vločky 500g	150	ks	0,8344 €	125,16 €	- €	- €	
	strúhanka 500g	200	ks	0,3741 €	74,82 €	0,5520 €	35,58 €	
15331133-8	lúpaný a polený hrach					- €	- €	
	fazuľa suchá 500g	100	ks	0,6955 €	69,55 €	0,7521 €	5,66 €	
	lúpený polený hrach 500g	60	ks	0,3360 €	20,16 €	0,5175 €	10,89 €	
	hrstková zmes 500g	80	ks	0,5574 €	44,59 €	0,6866 €	10,33 €	
	šošovica 500g	30	ks	0,7728 €	23,18 €	0,9775 €	6,14 €	
15623000-1	Škrob kukuričný 200g	30	ks	0,6496 €	19,49 €	- €	- €	
15840000-8	kakao, čokoláda a cukrovinky					- €	- €	
	kakao 100g	700	ks	0,3584 €	250,88 €	0,4140 €	38,92 €	
	granko 500g	100	ks	2,9369 €	293,69 €	2,9900 €	5,31 €	225g/450g
	melta 500g	100	ks	0,7168 €	71,68 €	0,8510 €	13,42 €	
	čokoláda mliečnaya 100g	300	ks	0,6222 €	186,67 €	0,7475 €	37,58 €	90g
	čokoládové tyčinky rôzne druhy 35g	600	ks	0,2464 €	147,84 €	0,2645 €	10,86 €	



15830000-5	cukor a jemu príbuzné výrobky					- €	- €
	cukor biely kryštál 1kg	400	ks	0,6160 €	246,40 €	1,1270 €	204,40 €
	cukor múčka 1kg	80	ks	0,6709 €	53,67 €	1,2075 €	42,93 €
	cukor vanilínový 20g	200	ks	0,0370 €	7,39 €	0,0575 €	4,11 €
	cukor škoricový 20g	100	ks	0,0370 €	3,70 €	0,0575 €	2,05 €
	med 250g	160	ks	0,9710 €	155,37 €	- €	- €
15200000-0	Spracované a konzervované ryby					- €	- €
	tuniak v oleji 185g	300	ks	0,6272 €	188,16 €	- €	- €
	sardínky v oleji 125g	400	ks	0,5488 €	219,52 €	0,5980 €	19,68 €
	Trešča pečenie 115g	100	ks	0,9408 €	94,08 €	1,0120 €	7,12 €
15131310-1	Paštéta rôzne druhy 120g	200	ks	0,3248 €	64,96 €	0,3680 €	8,64 €
15821110-3	krutóny 500-750g	50	ks	2,3296 €	116,48 €	3,1395 €	40,50 €
	smažené guľičky do polievky 500g-750g	50	ks	2,2579 €	112,90 €	3,8985 €	82,03 €
15821200-1	Piškóty 120g	200	ks	0,3259 €	65,18 €	- €	- €
	piškóty 240g	100	ks	0,5264 €	52,64 €	0,6785 €	15,21 €
	keksy s obsahom feniklu a anízu 100g	150	ks	0,2912 €	43,68 €	0,3680 €	11,52 €
03142500-3	vajcia M	6000	ks	0,1008 €	604,80 €	0,1495 €	292,20 €
15611000-4	lúpaná ryža						
	lúpaná ryža	700	kg	0,9632 €	674,24 €	1,3340 €	259,56 €
15400000-2	živočíšne al. rastlinné oleje						
	rastlinný olej 1l	450	ks	1,7024 €	766,08 €	2,4035 €	315,50 €
<b>Max. cena celkom bez DPH v €</b>					17 059,78 €	xxx	4 562,72 €
<b>Max. cena celkom s DPH v €</b>					20 471,74 €	xxx	5 475,26 €

1kg

Marina

L

INTEGRA  
 cenov sociálnych služieb  
 pre deti a dospelých  
 číslo 21. 831 04 BRATISLAVA